
ご注文日 月 日（ ）

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 NEW 10 NEW

11 11 NEW

12 12

13 13

14 14

15 15 NEW

16 16

17 17

18 18

19 19

20 NEW 20 NEW

21 21

22 22 NEW

23 23

24 24

25 25

26 26 NEW

27 27

28 28

29 29 NEW

30 30

31 31

32 32

33 33

34 34

35

36

37 1

38 2

39 3

40 4

41 5

42 6

43 7

44

45 1

46 2

47 3

48

ロッシェ（ホワイトチョコ） 460 496

ロッシェ（ホワイトチョコ）　ハーフ 230 248

370 399さくらのパウンドケーキ（小）

焼きドーナツ（さくら） 230

150
150

162
162

さくらのパウンドケーキ　スライス 170 183

アプリコットクリームチーズ

151
140
140

衣笠さくらサブレ（プレーン）

衣笠さくらサブレ（桜の塩漬け入り）

496

248
焼きドーナツ（パイナップル）

桜あんぱん 140 151

140 151

210
210
210
210

496

151

151

ディアマン　チョコ 460

210
210

210

210

本体価格(円)

250

140
140
140

140

151

140

140

151

151

210

210

140 151

210
210

226

226

210

210

210

210
210

226

226
210

170チョコレートアーモンドクッキー

焼きドーナツ（メープル）

和三盆スノーボール

230

ロミアスショコラ

ディアマン　バニラ

210

トフィークリーム（キャラメルクリーム） 594

140

140

226

140

よつ葉バターの塩パン（２つ入り）

栗あんクロワッサン

大納言カスタードロール

４種のナッツデニッシュ

カスタードクッキーショコラ

しらすピザ

うま辛カレードック

ベーコンチーズブレッド

3種のチーズパン

チーズベーコンデニッシュ

メープルくるみのローフ（ハーフ）

じゃがもっちーぱん（たらこマヨ味）

ゴロゴロかぼちゃのカレーパン

140

594
ブルーベリージャム

様

345

本体価格(円)

320
345

150

248

※発注数は発注ミス防止の為、正の字ではなく数字にて
枠内にご記入下さりますよう、お願い致します。

卵ボーロ

注文数

令和8年

3

151

栗大納言のあんぱん

151

モダン焼きそばパン

ハーブとクリームチーズのパン

注文数

320

183
170

162

150
150

クリームチーズあんぱん

栗あんぱん

250

粒あんパン

バターロール（５つ入り）

150メープル米粉サブレ

460

パ

ン

サラミとクリームチーズのパン

280

151
ショートブレッド（２ヶ入）

バンズパン（５つ入り）

黒糖和三盆スノーボール

230
248

194

226

150

151
230

チーズカレークロワッサン

226

チョコナッツパン 140

アーモンドバスケット

226

クロワッサンザマンド

250

合計金額

ストロベリームース

210 226杏とクリームチーズのデニッシュ

パイナップルとクリームチーズのデニッシュ 210 226

226

226

226

226 抹茶ムース

594

要冷蔵

ミックスベリージャム

トフィークリームサレ（塩キャラメルクリーム）

250

要冷蔵 250

横須賀食べるカレーラー油

要冷蔵

円

生

菓

子

270

550

焼

菓

子

280

460

151

151

151

150

150

151

あすなろファーム　注文書

496

お受取日月分

チーズカレーのおやきパン

税込価格(円)

あすなろクッキー（５ヶ入）

オレンジバタークッキー

（

お名前

うさぎクッキー（３枚入）

日

税込価格(円)

）月

電話番号

150

ダブルショコラデニッシュ

蜜芋クロワッサン

カリカリウインナーデニッシュ

アーモンドチョコデニッシュ

226

白桃デニッシュ

226

226
カリカリベーコンデニッシュ

加

工

品

270

パイナップルジャム

270

550
594

550

594

ココアムース

594

460

いちごジャム

594

ちんすこう

550
550

496

460

496

151
151メロンパン

140

さつま芋コロコロ

210
210

さつまいもとカスタードのデニッシュ

シナモンデニッシュ

チョコクロワッサン

よつ葉バターのチーズ塩パン 140

アーモンドヌガーデニッシュ

ショコラオランジェ

ダブルさつまいもブレッド

よこすかころろん　ラズベリー（５個入り）

140

フルーツサブレ（パイナップル）（２枚入）

151140

スパイスクッキー（3枚入）

140 151

162

162

170

162
162

162

550
550

226

226

226

226

226

226

496

たまりアーモンド 150 162

162

183

248

248

180

248

紅茶のショートブレッド（２ヶ入）

あんクロワッサン

183

ハートのショコラサブレ

フレッシュマンゴーゼリー

かりココ（ショコラ） 460 496

ロッシェ（ショコラ） 460

162

ロッシェ（ショコラ）　ハーフ

かりココ（ショコラ）　ハーフ

230

230

トマトグラタンデニッシュ 210 226
226

くるみのキャラメルデニッシュ 210

お問い合わせ先 ： あすなろ学苑

TEL：046-852-0600/FAX：046-852-0609

裏面もご覧ください。



〇一週間前までにご注文いただいた場合ご用意できる商品

月 火 水 木 金 土 日 祝日

× 〇 〇 〇 × × × ×

〇 〇 〇 〇 〇 × × ×

〇 〇 〇 〇 〇 × × ×

〇 〇 〇 〇 〇 × × ×

× 〇 〇 〇 × × × ×

※有料ラッピングについてのお知らせ※令和7年５月より価格改定しております
※紙袋は、色・柄が変更する場合がございます。ご了承下さい。

焼菓子

×

金

カレーラー油

〇

〇一週間前を過ぎて当日までにご注文いただいた場合で、在庫がある場合のみ
ご用意できる商品

水

〇

〇 ×

×〇 ×〇〇

〇

ムース

手提げ紙袋　

66円231円33円

×

パン

焼菓子

月 木

×

火

× ×パン

ジャム

祝日

×

土 日

〇

〇

〇

×

〇〇

×

× × ×

× ×

××

×〇

×× ×

〇ジャム

231円

紙袋・リボンシール

55円

透明袋・リボン 箱・リボンシール 箱を入れる手提げ袋

〇

60円

箱・包装紙・（のし）

カレーラー油

××ムース ×

あすなろ学苑ご注文について

ご注文は一週間前（前の週の同じ曜日）まで受け付けております。

なお、一週間を過ぎて当日まで焼菓子、ジャム・ラー油等の加工品等日持ちのするものは在庫に限りご用意しております。

令和４年４月より、パン・生菓子の製造・販売日は平日火曜日～木曜日となりました。
ご注文頂ける内容につきましては、下記の表をご確認下さい。
また、季節に合った商品をお届するため、毎月新商品の開発と入れ替えを行っております。
お受取日の月のご注文書をご使用でない場合、商品がご用意できない場合がありますのでご了承ください。

土日祝日等の大口注文につきましてはお電話にてお問合せ下さいませ。

営業時間内にファックスでご注文をいただいた方には、当日中に折り返しご連絡をする事を基本としております。
翌営業日までに連絡がない場合は、届いていない可能性がございますので、ご一報くださいますようお願い致します。
尚、当苑は土日祝日お休みさせていただいております。
営業時間外のご注文やお問い合わせには翌営業日の確認となりますのでご了承ください。

※あすなろ学苑 ご注文商品キャンセルポリシー※

ご注文頂いた商品をキャンセルされる場合は以下のようにキャンセル料を申し受けます。

キャンセル規定は以下の通りとなっておりますので、ご確認ください。

キャンセルの際は、メールやファックスの場合確認が遅れることもございますので、

必ずお電話にてご連絡頂きますようお願い申し上げます。

キャンセルのご連絡先

あすなろ学苑 TEL: 046-852-0600 平日7時30分～16時30分 土日祝日休み

また、ご注文のお客様が連絡なしに納品時間に来られない場合は、その契約はお客様により解除されたものとみなすことがあります。

下記の数値は、注文金額に対する違約金の比率（％）です。

1） 納品予定日の７日前までにご連絡いただいた場合・・・無料

2） 納品予定日の６日前から４日前までにご連絡いただいた場合・・・料金の30%

3） 納品予定日の３日前から当日までにご連絡いただいた場合・・・料金の50%

4） ご連絡無く注文を受け取られなかった場合・・・料金の100%

今月の新商品・おすすめの商品とお知らせ （NEWマークがついた商品が今月の新製品となります）

２０２５年チャレンジ ドカップお菓子コンテストで銀賞を受賞しました！
・衣笠さくらサブレ（プレーン）・・サクサクの桜型サブレにアイシングをし、可愛らしく仕上げました。
・衣笠さくらサブレ（桜の塩漬け入り）・・刻んだ桜の塩漬けを生地に混ぜ、トッピングに桜の花びらをのせて焼き上げました。

・焼きドーナツ（さくら）・・・人気の焼きドーナツを春の季節のさくら味に仕上げた、春限定の商品です。

・さくらのパウンドケーキ・・・桜あんと桜の塩漬けが入った春限定のパウンドケーキです。

・ロッシェ（ホワイトチョコ）・・・キャラメリゼしたアーモンドとコーンフレークにホワイトチョコレートを絡めたお菓子です。

・桜あんぱん・・・桜あんを包み、桜の塩漬けをトッピングしました。桜の形に仕上げています。

・アプリコットクリームチーズ・・・クリームチーズにアプリコットピューレを混ぜ、洋酒で煮たあんずを入れて焼き上げた爽やかな甘さのパンです。

※長期休業日の前後は、在庫が乏しく、御注文を頂いた御品を御用意できかねる場合がございます。大変申し訳ございませんが、

ご了承くださいますようお願い致します。


