

※発注数は発注ミス防止の為、正の字ではなく数字にて
枠内にご記入下さりますよう、お願い致します。

ご注文日 月 日 ()

あすなるファーム 注文書

令和8年

3 月分

お問い合わせ先 : あすなる学苑
TEL: 046-852-0600/FAX: 046-852-0609

お名前 様

お受取日 月 日 ()

電話番号

		本体価格(円)	税込価格(円)	注文数
1	バターロール(5つ入り)	250	280	
2	パンズパン(5つ入り)	250	280	
3	よつ葉パターのチーズ塩パン	140	151	
4	メロンパン	140	151	
5	さつま芋ココロコ	140	151	
6	クリームチーズあんぱん	140	151	
7	粒あんパン	140	151	
8	栗あんぱん	140	151	
9	栗大納言のあんぱん	140	151	
10	NEW 桜あんぱん	140	151	
11	サラミとクリームチーズのパン	140	151	
12	ダブルさつまいもブレッド	140	151	
13	じゃがもちーぱん(たらこマヨ味)	140	151	
14	モダン焼きそばパン	140	151	
15	チーズカレーのおやきパン	140	151	
16	チョコナッツパン	140	151	
17	ハーブとクリームチーズのパン	140	151	
18	ゴロゴロかぼちゃのカレーパン	140	151	
19	ショコラオレンジ	140	151	
20	NEW アプリコットクリームチーズ	140	151	
21	カスタードクッキーショコラ	140	151	
22	3種のチーズパン	140	151	
23	しらすピザ	140	151	
24	大納言カスタードロール	210	226	
25	メープルくるみのローフ(ハーフ)	210	226	
26	ベーコンチーズブレッド	210	226	
27	うま辛カレードック	210	226	
28	よつ葉パターの塩パン(2つ入り)	210	226	
29	4種のナッツデニッシュ	210	226	
30	チーズベーコンデニッシュ	210	226	
31	カリカリウインナーデニッシュ	210	226	
32	カリカリベーコンデニッシュ	210	226	
33	アーモンドチョコデニッシュ	210	226	
34	チーズカレークロワッサン	210	226	
35	あんクロワッサン	210	226	
36	チョコクロワッサン	210	226	
37	蜜芋クロワッサン	210	226	
38	栗あんクロワッサン	210	226	
39	アーモンドヌガーデニッシュ	210	226	
40	ダブルショコラデニッシュ	210	226	
41	白桃デニッシュ	210	226	
42	シナモンデニッシュ	210	226	
43	トマトグラタンデニッシュ	210	226	
44	さつまいもとカスタードのデニッシュ	210	226	
45	くるみのキャラメルデニッシュ	210	226	
46	杏とクリームチーズのデニッシュ	210	226	
47	パイナップルとクリームチーズのデニッシュ	210	226	
48	クロワッサンザマンド	210	226	

		本体価格(円)	税込価格(円)	注文数
1	たまりアーモンド	150	162	
2	オレンジバタークッキー	150	162	
3	あすなるクッキー(5ヶ入)	150	162	
4	卵ボーロ	150	162	
5	うさぎクッキー(3枚入)	150	162	
6	ショートブレッド(2ヶ入)	150	162	
7	紅茶のショートブレッド(2ヶ入)	150	162	
8	メープル米粉サブレ	150	162	
9	フルーツサブレ(パイナップル)(2枚入)	150	162	
10	NEW 衣笠さくらサブレ(プレーン)	150	162	
11	NEW 衣笠さくらサブレ(桜の塩漬け入り)	150	162	
12	チョコレートアーモンドクッキー	170	183	
13	アーモンドバスケット	170	183	
14	スパイスクッキー(3枚入)	170	183	
15	NEW さくらのパウンドケーキ スライス	170	183	
16	よすかころろん ラズベリー(5個入り)	180	194	
17	フレッシュマンゴーゼリー	230	248	
18	焼きドーナツ(パイナップル)	230	248	
19	焼きドーナツ(メープル)	230	248	
20	NEW 焼きドーナツ(さくら)	230	248	
21	ロッシェ(ショコラ) ハーフ	230	248	
22	NEW ロッシェ(ホワイトチョコ) ハーフ	230	248	
23	かりココ(ショコラ) ハーフ	230	248	
24	和三盆スノーボール	320	345	
25	黒糖和三盆スノーボール	320	345	
26	NEW さくらのパウンドケーキ(小)	370	399	
27	ちんすこう	460	496	
28	ロッシェ(ショコラ)	460	496	
29	NEW ロッシェ(ホワイトチョコ)	460	496	
30	かりココ(ショコラ)	460	496	
31	ロミアスショコラ	460	496	
32	ハートのショコラサブレ	460	496	
33	ダイヤモンド パニラ	460	496	
34	ダイヤモンド チョコ	460	496	

			本体価格(円)	税込価格(円)	注文数
1	ブルーベリージャム		550	594	
2	いちごジャム		550	594	
3	ミックスベリージャム		550	594	
4	パイナップルジャム		550	594	
5	トフィークリーム(キャラメルクリーム)		550	594	
6	トフィークリームサレ(塩キャラメルクリーム)		550	594	
7	横須賀食べるカレーラー油		550	594	

			本体価格(円)	税込価格(円)	注文数
1	抹茶ムース	要冷蔵	250	270	
2	ココアムース	要冷蔵	250	270	
3	ストロベリームース	要冷蔵	250	270	

合計金額 円

裏面もご覧ください。

今月の新商品・おすすめの商品とお知らせ (NEWマークがついた商品が今月の新製品となります)



2025年チャレンジ ドカッパお菓子コンテストで銀賞を受賞しました!

- ・衣笠さくらサブレ (プレーン) ・サクサクの桜型サブレにアイシングをし、可愛らしく仕上げました。
- ・衣笠さくらサブレ (桜の塩漬け入り) ・刻んだ桜の塩漬けを生地に混ぜ、トッピングに桜の花びらをのせて焼き上げました。

- ・焼きドーナツ (さくら) ・人気の焼きドーナツを春の季節のさくら味に仕上げた、春限定の商品です。
- ・さくらのパウンドケーキ ・桜あん和桜の塩漬けが入った春限定のパウンドケーキです。
- ・ロッシュ (ホワイトチョコ) ・キャラメリゼしたアーモンドとコーンフレークにホワイトチョコレートを絡めたお菓子です。
- ・桜あんぱん ・桜あんを包み、桜の塩漬けをトッピングしました。桜の形に仕上げています。
- ・アプリコットクリームチーズ ・クリームチーズにアプリコットピューレを混ぜ、洋酒で煮たあんずを入れて焼き上げた爽やかな



※長期休業日の前後は、在庫が乏しく、御注文を頂いた御品を御用意できかねる場合がございます。大変申し訳ございませんが、ご了承くださいませようお願い致します。

あすなる学苑ご注文について

ご注文は一週間前 (前の週の同じ曜日) まで受け付けております。

なお、一週間を過ぎて当日まで焼菓子、ジャム・ラー油等の加工品等日持ちのするものは在庫に限りご用意しております。

令和4年4月より、パン・生菓子の製造・販売日は平日火曜日～木曜日となりました。

ご注文頂ける内容につきましては、下記の表をご確認ください。

また、季節に合った商品をお届けするため、毎月新商品の開発と入れ替えを行っております。

お受取日の月のご注文書をご使用でない場合、商品がご用意できない場合がありますのでご了承ください。

土日祝日等の大口注文につきましてはお電話にてお問合せ下さいませ。

営業時間内にファックスでのご注文をいただいた方には、当日中に折り返しご連絡をする事を基本としております。翌営業日までに連絡がない場合は、届いていない可能性がございますので、ご一報くださいますようお願い致します。尚、当苑は土日祝日お休みさせていただいております。

営業時間外のご注文やお問い合わせには翌営業日の確認となりますのでご了承ください。

〇一週間前までにご注文いただいた場合ご用意できる商品

	月	火	水	木	金	土	日	祝日
パン	×	○	○	○	×	×	×	×
焼菓子	○	○	○	○	○	×	×	×
ジャム	○	○	○	○	○	×	×	×
カレーラー油	○	○	○	○	○	×	×	×
ムース	×	○	○	○	×	×	×	×

〇一週間前を過ぎて当日までにご注文いただいた場合で、在庫がある場合のみご用意できる商品

	月	火	水	木	金	土	日	祝日
パン	×	×	×	×	×	×	×	×
焼菓子	○	○	○	○	○	×	×	×
ジャム	○	○	○	○	○	×	×	×
カレーラー油	○	○	○	○	○	×	×	×
ムース	×	×	×	×	×	×	×	×

※有料ラッピングについてのお知らせ※令和7年5月より価格改定しております

※紙袋は、色・柄が変更する場合がございます。ご了承下さい。

透明袋・リボン	紙袋・リボンシール	箱・リボンシール	箱・包装紙・(のし)	箱を入れる手提げ袋	手提げ紙袋
33円	55円	231円	231円	60円	66円

※あすなる学苑 ご注文商品キャンセルポリシー※

ご注文頂いた商品をキャンセルされる場合は以下のようにキャンセル料を申し受けます。

キャンセル規定は以下の通りとなっておりますので、ご確認ください。

キャンセルの際は、メールやファックスの場合確認が遅れることもございますので、必ずお電話にてご連絡頂きますようお願い申し上げます。

キャンセルのご連絡先

あすなる学苑 TEL: 046-852-0600 平日7時30分～16時30分 土日祝日休み

また、ご注文のお客様が連絡なしに納品時間に来られない場合は、その契約はお客様により解除されたものとみなすことがあります。下記の数値は、注文金額に対する違約金の比率 (%) です。

- 1) 納品予定日の7日前までにご連絡いただいた場合・・・無料
- 2) 納品予定日の6日前から4日前までにご連絡いただいた場合・・・料金の30%
- 3) 納品予定日の3日前から当日までにご連絡いただいた場合・・・料金の50%
- 4) ご連絡無く注文を受け取られなかった場合・・・料金の100%